KAPTOYKA KOMIAHWU

http://raexpert.ru/database/companies/ok

000 "O'KEN"

OKEMA

T.xpert

Poccuiickas ®enepanus
Cankrt-IleTepOypr

WMHH: 7826087713

OI'PH: 1027810304950
KIIIT: 780601001

OTpacnb: PO3HUYHAS TOPTOBIS

Caut: www.okmarket.ru

PEMTUHIOBOE
ATEHTCTBO

IToTtHOe HauMeHOBaHHe KoMmaHuu: OOIIeCTBO C Ol"paHI/I‘-IeHHOfI OTBETCTBEHHOCTBIO

“O\KEI/UI”

PenTnHrn KoMmnaHmm

PeidTuHrmn KpEﬂMTOCHOCOﬁHOCTM HEd)I/IHaHCOBbIX KOMnaHuin — ruA-

HauunoHanbHas WKana

WcTopus npucsoeHmus peiiTuHra

06.06.2025
13.06.2024
21.06.2023
27.06.2022
02.07.2021
03.07.2020
05.07.2019
06.07.2018

hdaTa

ruA-
ruA-
ruA-
ruA-
ruA-
ruA-
ruA-
ruA-

HauunoHanbHas wkKana

CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN
CTabunbHbIN

Mo3UTUBHbLIN

MporHos
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