#### КАРТОЧКА КОМПАНИИ

http://raexpert.ru/database/companies/ok



# 000 "О,КЕЙ.



## Российская Федерация Санкт-Петербург

ИНН: 7826087713 ОГРН: 1027810304950

КПП: 780601001

Отрасль: розничная торговля

Сайт: www.okmarket.ru

**Полное наименование компании:** Общество с ограниченной ответственностью "О`КЕЙ"

Рейтинги компании

## Рейтинги кредитоспособности нефинансовых компаний — ruA-

Национальная шкала

#### История присвоения рейтинга

Дата	Национальная шкала	Прогноз
06.06.2025	ruA-	Стабильный
13.06.2024	ruA-	Стабильный
21.06.2023	ruA-	Стабильный
27.06.2022	ruA-	Стабильный
02.07.2021	ruA-	Стабильный
03.07.2020	ruA-	Стабильный
<u>05.07.2019</u>	ruA-	Стабильный
06.07.2018	ruA-	Позитивный